
UCHWAŁA NR 804/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017 – 2026 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017 – 2026 
stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/167/2016 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia  
15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017 – 2026. 
2. Zmieniony załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Objaśnienia zmian, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisy Członków Zarządu: 
 

 Maciej Sonik   …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


